Center cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises

KpynsHasa komnaHus ABCTpan Vlﬂ

Princess Cruises
Kpywus3 ID: #30 723 835

Ha naiiHepe
Sapphire Princess [aTa Hauana noesaku: c6 13 map. 2021
[laTta okoHYaHuA noe3akun: c6 20 map. 2021

KonnuyectBo HoYeir: 7 Houen
PervioH nnaBaHusA: Asctpanva / HoBaa 3enaHaua

Printed: 2024-05-02710:20:09.969244Z[GMT]


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

JEHb NnoPT

Menb6ypH
ABcTpanwus

JeHb B Mope
Mope

Agenanpa
ABcTpanwus

KnHrckot
ABCTpanus

MopT-JINHKONBLH
ABcTpanusa

JeHb B Mope
Mope

dunnvn ocTposB
ABCTpanusa

Menb6ypH
ABcTpanus

JIATA

c6 13 map.

BC 14 map.

nH 15 map.

BT 16 map.

cp 17 map.

yt 18 map.

nt 19 map.

c6 20 map.

Printed: 2024-05-02T10:20:09.969535Z[GMT]

NMPUBbITUE

07:00

07:00

08:00

07:00

07:00

OTBbITUE

17:00

21:00

17:00

18:00

23:00



	Center cruises
	Princess Cruises
	Sapphire Princess
	Австралия
	Мельбурн
	День в море
	Аделаида
	Кингскот
	Порт-Линкольн
	День в море
	Филлип остров
	Мельбурн


