Printed: 2024-05-02T10:20:09.969244Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Австралия

Круиз ID: #30 723 835

Дата начала поездки: сб 13 мар. 2021 Дата окончания поездки: сб 20 мар. 2021

Количество ночей: 7 ночей

Регион плавания: Австралия / Новая Зеландия

Круизная компания
Princess Cruises
на лайнере
Sapphire Princess

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Мельбурн Австралия	сб 13 мар.	-	17:00
2	День в море Море	вс 14 мар.	-	-
3	Аделаида Австралия	пн 15 мар.	07:00	21:00
4	Кингскот Австралия	вт 16 мар.	07:00	17:00
5	Порт-Линкольн Австралия	ср 17 мар.	08:00	18:00
6	День в море Море	чт 18 мар.	-	-
7	Филлип остров Австралия	пт 19 мар.	07:00	23:00
8	Мельбурн Австралия	сб 20 мар.	07:00	-

Printed: 2024-05-02T10:20:09.969535Z[GMT]